UBND TỈNH LONG AN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập   -   Tự do   -   Hạnh phúc

      Số:  134/GM-SGDĐT                         Long An, ngày 29 tháng 11   năm 2019

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra công nhận đạt chuẩn quốc gia và kiểm định chất lượng

giáo dục Trường mẫu giáo Hiệp Thạnh, huyện Châu Thành

 năm học  2019-2020

Thực hiện quyết định số 3881/QĐ-UBND ngày 22/10/2019 của UBND tỉnh

về việc uỷ quyền thành lập các đoàn kiểm tra công nhận đạt chuẩn quốc gia và kiểm

định chất lượng các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Long An; Quyết định số 924/QĐ-

SGDĐT ngày 23/10/2019 của Sở GD&ĐT về việc thành lập các đoàn kiểm tra công

nhận đạt chuẩn quốc gia và kiểm định chất lượng các cơ sở giáo dục năm 2019-2020

trên địa bàn tỉnh Long An.

Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời các thành viên đoàn tham dự kiểm tra chính

thức tại Trường mẫu giáo Hiệp Thạnh, huyện Châu Thành, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ ngày 10/12/2019 đến 12/12/2019 (Thời gian làm việc bắt đầu:

Buổi sáng 8h00, buổi chiều 13h30), cụ thể:

+ Thành viên trong ngành giáo dục: Làm việc từ ngày 10/12/2019 đến

12/12/2019;

+ Thành viên các sở ngành: Làm việc ngày 12/12/2019.

- Địa điểm: Tại Trường mẫu giáo Hiệp Thạnh, huyện Châu Thành.

2. Thành phần: Đoàn kiểm tra trường mẫu giáo Hiệp Thạnh, huyện Châu Thành

theo Quyết định số 924/QĐ-SGDĐT ngày 23/10/2019 của Sở GD&ĐT (đính kèm).

Ghi chú:

- Đề nghị các thành viên của đoàn sắp xếp thời gian đi kiểm tra công nhận

Trường mẫu giáo Hiệp Thạnh, huyện Châu Thành theo lịch như trên.

- Các thành viên đoàn thẩm định có mặt tại Sở Giáo dục và Đào tạo Long An

lúc 6h30 để cùng đi.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Châu Thành mời lãnh đạo huyện cùng các ban ngành đoàn thể có liên quan ở địa

phương tham dự vào ngày 12/12/2019 và chỉ đạo hiệu trưởng Trường mẫu giáo Hiệp

Thạnh chuẩn bị tốt nội dung báo cáo và tạo điều kiện cho đoàn thẩm định hoàn thành

tốt nhiệm vụ./.

        KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                                                                                       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- GĐ, các PGĐ;

-Phòng GD&ĐT huyện Châu Thành;

-Trường MG Hiệp Thạnh;

- Phòng HC-QT, KT&QLCLGD;

- Lưu: VT, GDMN-GDTH (2 bản).

     Phan Thị Dạ Thảo

Danh sách đoàn kiểm tra công nhận đạt chuẩn quốc gia và kiểm định chất

lượng giáo dục trường mẫu giáo Hiệp Thạnh, huyện Châu Thành

năm học  2019-2020
(Kèm theo giấy mời số  134/GM -SGDĐT  ngày 29  tháng 11 năm  2019)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Lê Thị Thuý TP GDMN-GDTH, Sở GD&ĐT
Trưởng

đoàn

2 Nguyễn Thị Thu Vân CV Phòng GD&ĐT huyện Cần Đước Thư ký

3 Trần Thị Bạch Điệp CV Phòng Đầu tư, Sở Tài chính Thành viên

4 Phạm Anh Nguyên
CV Phòng Thẩm định và Đầu tư công,

Sở KH&ĐT
Thành viên

5 Bùi Thị Huyền Trân
CV Ban Tổ chức, Tuyên giáo và Chính

sách - Luật pháp Hội LHPN tỉnh
Thành viên

6 Lê Quang Vinh

Trưởng khoa Sức khoẻ Môi trường và

Sức khoẻ Trường học - Trung tâm kiểm

soát bệnh tật, Sở Y tế

Thành viên

7
Trần Thị Phương

Thuý

PHT Trường MG An Nhựt Tân,

huyện Tân Trụ
Thành viên

8
Nguyễn Thị Trường

Giang

HT Trường MG Long Thạnh,

huyện Thủ Thừa
Thành viên

9 Trần Thị Hồng Gương
HT Trường MG Phước Lợi,

huyện Bến Lức
Thành viên

10 Lê Thị Đang
HT Trường MG Thạnh Phước,

huyện Thạnh Hoá
Thành viên

 Tổng cộng danh sách này có 10 người./.

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-12-02T07:23:10+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-02T09:15:39+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-02T09:16:07+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!